
HARDI TWIN System 

 

 nejefektivnější postřikovací technika na světě 

 až o 100% vyšší postřiková kapacita 

 snížení úletu a optimální načasování postřiků 

 až 30% úspora chemikálií 

 lepší průnik postřiků do porostů, lepší pokryvnost a účinnost 

 menší spotřeba vody 

 rychlejší aplikační rychlosti  

 lepší efektivita a ekonomika 

 více než 30. leté zkušenosti s aplikační technologií TWIN  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Postřikovače HARDI TWIN pro všechny požadavky 

 

MASTER plus TWIN STREAM 1000-1200 l 

nesené postřikovače 
ramena:  12 nebo 15 m  
Rychlost vzduchu: 0-30 m/s 
Objem vzduchu: 0-1500 m3/h 
Úhlové naklápění: 18° vpřed – 18° vzad 
 
Dobrá ekonomika a vysoká postřiková kapacita         
 

 

COMMANDER TWIN FORCE 3300-4500-5500-7000 l 

návěsné postřikovače 
ramena:  18 až 36 m  
Rychlost vzduchu: 0-35 m/s 
Objem vzduchu: 0-2000 m3/h 
Úhlové naklápění: 40° vpřed – 30° vzad 
 
Nejlepší kapacita a nepřekonaná technika postřiku         
 

 

ALPHA evo TWIN FORCE 3500-4500 l 

samojízdné postřikovače 
ramena:  18 až 36 m  
Rychlost vzduchu: 0-35 m/s 
Objem vzduchu: 0-2000 m3/h 
Úhlové naklápění: 40° vpřed – 30° vzad 
 
Vysoký komfort a jedinečná postřiková kapacita         
 

 

 

 

 


